1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

關於公眾持股量的月度更新公告

溫州康寧醫院股份有限公司（「本公司」）謹此向本公司股東（「股東」）及有意投資
者提供有關公眾持股量的最新情況。

茲提述本公司日期為2026年2月5日的公告（「該公告」），內容有關本公司的公眾持
股量不足。除非文義另有所指，本公告所用的詞彙與該公告所界定者具有相同涵
義。

就本公司董事會（「董事會」）所知、所悉及所信，於本公告日期，本公司的公眾持
股量約為24.11%，低於香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）證券上市規則
（「上市規則」）第8.08條及第19A.28B條所規定必須由公眾人士持有本公司已發行
股份（「股份」）總數的至少25%（「最低規定百分比」）。

恢復公眾持股量的進度

誠如申請股份全流通的公告所述，本公司已於2025年8月21日向中國證監會提交
申請，以將本公司9,286,359股內資股股份轉為H股。在此次股份全流通完成後，
本公司由公眾人士持有的H股數量將增加9,286,359股，因此在此次股份全流通完
成後本公司由公眾人士持有的H股數量合計將為26,258,059股，佔於本公告日期本
公司已發行股份總數（扣除已購回但尚未註銷之1,959,800股H股）的約37.30%，屆
時本公司將滿足最低規定百分比。

本公司於2026年2月已與中國證監會進行了積極溝通，預計中國證監會將於本月
內完成股份全流通相關備案，目前預期公眾持股量恢復計劃將按照該公告所載的
預期性時間表實施，即預計此次股份全流通將於2026年3月完成，屆時本公司將
恢復上市規則所規定的公眾持股量。

2

業務營運

截至本公告日期，本公司及其附屬公司的業務營運繼續如常運作。

公眾持股量情況及本公司H股所有權組成

於本公告日期，本公司持股量情況及本公司H股所有權組成如下表所示：

股份數目

佔於本公告日期
本公司已發行股本
（扣除已購回
但尚未註銷之

1,959,800股H股）
的概約百分比

內資股 52,760,000 74.94%
H股（扣除已購回但尚未註銷
 之1,959,800股H股）： 17,639,100 25.06%
 非公眾人士持有的H股數量： 667,400 0.95%
 王蓮月女士（本公司董事） 149,300 0.21%
 王健先生（本公司董事） 209,100 0.30%
 王紅月女士（王蓮月女士的妹妹） 309,000 0.44%
 公眾人士持有的H股數量： 16,971,700 24.11%
 OrbiMed Advisors LLC 1,454,000 2.07%
 OrbiMed Capital LLC 2,150,900 3.06%
 OrbiMed Partners Master Fund Limited 1,279,900 1.82%
 OrbiMed Partners II, L.P. 1,052,000 1.49%
 UBS Group AG 1,029,400 1.46%
 鄒海麗 1,680,000 2.39%
 Kangning Success Holding Limited 3,347,975 4.76%
 其他公眾人士 4,977,525 7.07%
總計 70,399,100 100%

3

本公司將持續關注公眾持股量不足的問題，並將根據上市規則每月刊發公告，以
讓股東及市場了解恢復公眾持股量的執行進展。本公司不會進行任何可能進一步
降低其公眾持股量百分比的行動。

本公司股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

承董事會命
溫州康寧醫院股份有限公司

管偉立
董事長

中國•浙江
2026年3月2日

截至本公告日期，本公司執行董事為管偉立先生、王蓮月女士及王健先生；非執
行董事為秦浩先生及李昌浩先生；及獨立非執行董事為鐘文堂女士、金玲女士及
陳世強先生。